
180,00 €

210,00 €

180,00 €

210,00 €

30,00 €

114,00 €

84,00 €

Montant 

Adhésion

Aide à la 

famille

Montant 

dû

0,00 €

-10,00 €

-20,00 €

-30,00 €

-40,00 €

Montant

Montant

OUI NON

Total Payé

Je souhaite un justificatif de 

paiement nominatif par adhérent

Bons CAF / MSA

E-PASS

Virement

Espèces

 Autre (Précisez : Pass'Sport,...)

Chèques Vacances / Coupons sport

Tickets Collège (maxi 36€)

Bons super U Durtal

Mode de règlement pour la famille

Chèques (nom du ou des nageur(s) au dos)

Banque N° du chèque/Espèces Emetteur

Total à payer pour la famille

Chèques de caution si groupe compétition ou caution en espèces

Chèques (nom du ou des nageur(s) au dos)

Banque N° du chèque/Espèces Emetteur

Caution obligatoire groupe compétition (3x20€)

Don au club (Réduction d'impôts de 66% du montant du don)

Carnet de 7 séances
Carnet 7 séances Bébé pingouins + licence FFN (adhésion)

Recharge carnet 7 séances Bébé pingouins

Adhésions : l'aide à la famille s'applique pour les licences saison uniquement

Nageur Groupe

Paiement pour la famille
Tarifs en vigueur saison 2024 / 2025

Montant adhésion club 

pour la saison Licence FFN 

incluse

École de Natation 1 cours par semaine

École de Natation 2 cours par semaine

Natation Loisir (course ou artistique)

Natation Compétition (course ou artistique)

Supplément 2ème activité


